
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж 

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

' (населений пункт)

від «07» серпня 2021 року №221

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2021 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Ірина Гарбарець

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

' Форма №Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Подільський спеціальний 
навчально-реабілітаційний 

соціально-економічний 
коледж

Додаток до наказу від «07» серпня 2021 року
№221

23 і Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

х

X

- L9
ї
С-

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9692880 83^981
Вермій Євгенія Святославівна 083020 Е21 29.06.2021

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р - 
0230836: 2021р.
- 0230836

Соціальна робота 137,750

2 8780528 83-981
Вероца Мар'яна Василівна 082571 Е21 29.06.2021

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р.-
0271875: 2020р.
-0271875

Соціальна робота 157,500

3 8782882 87'981
Іванова Богдана В ячеславівна 083С18 Е21 29.tX-.2021

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р - 
0271382: 2020р.
- 0271382

Соціальна робо га 149,250

4
і

-'54726? 8 3'081
Парх імук Тетяна М -жолаївна 083С24 Е21 29.06.2Э21

Дип.ю 1 М01ОДШ )ГО 
спеї іа icn

202Ор -
0221014 2f 20р.
- 01:71 114

Соціальна робота 170,500

1



5 9702540 837981
Савщький Вгалш Іваношч 082569 Е2І 29 Оо 202)

Диплом молодшого 
с[]еціш[іста

Соціальна робота 146.5)0

6 873)699 83798)
Твердий )лля Вікторович 08302) Е2) 29.06.202)

Диплом молодшого 
спеціаліста

202 )р. -
0049924;202)р
- 0049924

Соціальна робота )52.250

2


